
 

 

UCHWAŁA NR 266/XXXII/2013 

RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej finansowania dokształcania i doskonalenia  
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem  

prowadzącym szkołę jest Rada Gminy w Łososinie Dolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm: poz. 645  

i poz. 1318), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 zm: Nr 170 poz. 1218 i Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80  

poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369 i Nr 247 poz. 1821, z 2008 r. 

Nr 145 poz. 917, Nr 227 poz. 1505 i z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 97 poz. 800, Nr 213  

poz. 1650 i Nr 219 poz. 1706, i z 2011 r. Nr 149 poz. 887 i Nr 205 poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 i poz. 1544  

i z 2013 r. poz. 675 art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 i Nr 232 poz. 1378), 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu 

podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 

organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46 poz. 430) oraz po zasięgnięciu 

opinii Z N P Zarząd Oddziału w Łososinie Dolnej, NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” Międzyzakładowej Komisji 

Pracowników Oświaty i Wychowania w Nowym Sączu i Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Rady Gminy w Łososinie Dolnej, Rada Gminy w Łososinie Dolnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 224/XXXIX/06 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 31 marca 2006 roku w sprawie 

finansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których 

organem prowadzącym szkołę jest Rada Gminy w Łososinie Dolnej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 272/06 

poz. 1957 zm: Nr 291/07 poz. 1980 , Nr 172/08 poz. 1001 , Nr 225/09 poz. 1617, Nr 856/09 poz. 6878, Nr 

121/2011 poz. 949, Nr 615/2011 poz. 7319 i z 2013 r. poz. 1155) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się na rok 2014 następujące specjalności, na które dofinansowywanie będzie 

przyznawane: filologia angielska, filologia niemiecka, informatyka, przyroda, edukacja 

wczesnoszkolna, edukacja przedszkolna, filologia polska, kształcenie zintegrowane, wychowanie 
fizyczne, gimnastyka korekcyjna, technika, pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, plastyka, 

oligofrenopedagogika, bibliotekoznawstwo, wychowanie do życia w rodzinie, rewalidacja w tym 
ruchowa i umysłowa, kwalifikacje trenerskie w zakresie wychowania fizycznego, etyka, 
matematyka, historia, logopedia, wiedza o społeczeństwie, edukacja dla bezpieczeństwa, zajęcia 

artystyczne, doradztwo zawodowe, przedsiębiorczość, ratownictwo medyczne, udzielanie pierwszej 
pomocy, surdotyflopedagogika, teologia i muzyka.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7949



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7949


		2013-12-31T14:23:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




